PAGE
5

Проект подготовлен

департаментом по

экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________20____г.                                                         №______________

Об утверждении границ прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алко-гольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ                                  «Об определении способа расчета расстояний от некоторых организаций                           и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых                              не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями от 03.12.2013  № 441-VДГ):

1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции к следующим организациям:

- общество с ограниченной ответственностью «Учебно-производственный центр Сургутской районной оборонной спортивно-технической организации», расположенное по адресу: город Сургут, улица Федорова, дом 86А, согласно приложению 1;
- общество с ограниченной ответственностью «Учебно-производственный центр Сургутской районной оборонной спортивно-технической организации», расположенное по адресу: город Сургут, улица Мелик-Карамова, ljv 25А, согласно приложению 2;
- Сургутский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Самарский энергетический колледж», расположенный по адресу: город Сургут, улица Энергостроителей, ljv 13, согласно приложению 3.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Гаврикова Дарья Анатольевна,

8 (3462) 522-276, gda@admsurgut.ru
Жеурова Инесса Александровна

8 (3462) 522-120, sia@admsurgut.ru

[image: image1.emf]Приложение   1   к постано в лению   Администрации гор о да   от ___________ №  __________       Схема   границ прилегающей территории  к    Обществ у   с ограниченной ответственн о стью «Учебно - производственный центр  Сургутской районной оборонной спо р тивно - технической организации» ,   ул. Федорова, д.  86 А

[image: image2.emf]Приложение   2   к постано в лению   Администрации гор о да   от ___________ №  __________       Схема   границ прилегающей территории  к  Обществ у   с ограниченной    ответственностью «Учебно - производственный центр Сургутской районной  оборонной спо р тивно - технической организации» ,   ул. Мелик - К арамова, 25А

[image: image3.emf]Приложение   3   к постановл е нию   Администрации гор о да   от ___________ №  __________       Схема   границ прилегающей территории к  Сургутскому   филиал у   государственно го   бюджетно го   образовательно го   учреждени я   среднего профессионального обр а- зо вания "Самарский энергетический колледж"   в  АБК ЗАО «Сургутский    эле к трический свет» ,         улица  Энергостроителей ,  дом  13

_1453806069.doc
PAGE

2

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________

Схема

границ прилегающей территории к Обществу с ограниченной

ответственностью «Учебно-производственный центр Сургутской районной оборонной спортивно-технической организации»,

ул. Мелик-Карамова, 25А

[image: image1.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXO[,
v BXOT O71A noceTHTeNel B 3IaHHe (CT})OCHHC. COOpy}KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCIOMB3VIOTCA A7 BX0Za MMOCTOAHHO (ﬂO}Kﬂprlﬁ. XHﬂﬂCHOﬁ)

F==

L H MeTAIUTHYECKITIT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI
-—

=0

_1453806232.doc
PAGE

2

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________

Схема

границ прилегающей территории к Сургутскому филиалу государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Самарский энергетический колледж" в АБК ЗАО «Сургутский

электрический свет»,

 улица Энергостроителей, дом 13

[image: image1.jpg]3Heproc1pomene|7|,
13/2 coop.5

3Heproc1pomene|7|,
15

SHeprochowTeneﬁ, 13/2

3Heproc1pomene|7|, 14 coop.1
—\,/fk/,“

o
3Heproc‘rpomene|7|, 11
~

yn aﬁlefpnoempommeme,ﬁ (10°MR)

—
) oo ®
1T
QHeprocTpouTenen, 8
n

3Heproc1pomene|7|,
15/1
QoY Cno "CamapCKuit IHePreTuteckut

F/Konne.u»("
SHeprOCTpowTeneﬁ, 13
=
w

)

sgoan

= B
= 0
% =
=
(=]
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXOJT
v BXOJ] A7 OCETHTENEH B 37aHIE (CTPOEH“E. COOp}"/KEHllE). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA A7 BX0/1a MOCTOAHHO (no'/i\'apr‘ﬁ. 3ﬂnﬂCHOﬁ)
r= o —
La—i METANMHUECKHIT 3200p, IPaHHLA 000CO0NEHHON TEPPUTOPHIT

R—() pamuyc

_1453805887.doc
PAGE

2

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________

Схема

границ прилегающей территории к

Обществу с ограниченной ответственностью «Учебно-производственный центр Сургутской районной оборонной спортивно-технической организации»,

ул. Федорова, д. 86 А

[image: image1.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
BXOT O71A noceTHTeNel B 3IaHHe (CT})OCHHC. COOpy}KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCIOMB3VIOTCA A7 BX0Za MMOCTOAHHO (ﬂO}Kﬂprlﬁ. XHﬂﬂCHOﬁ)

v

—-
f : MeTAIUTHYECKITIT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI
-—

R—() pamuyc